Директору МБОУ «СОШ №7»

  Колпаковой Л.И.

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу разрешить моему сыну (моей дочери) _______________________________

                                                      (Нужное подчеркнуть)                                    (Фамилия, имя ребенка)

ученику (це)  1 «Б» класса  самостоятельно (без сопровождения взрослых)  приходить  на занятия и уходить домой по окончании учебных занятий в школе.

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка беру на себя.
С правилами безопасного поведения и безопасным маршрутом от дома до школы и обратно ребенок ознакомлен.
Претензий к классному руководителю не имею.

       _____________________                                    _____________________
                        (Дата)                                                                                                (Подпись)